
Dohoda o vypoíádání bezdůvodného obohacení

(dále jen ,,Doho da"), uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občasný zákoník,

v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Stacionář mezi mosty Trutnov příspěvková organizace města Trutnov

sídlo: Náchodská 359 541 01 Trutnov

tčo: zot 53884

zastoupená: Renatou Bezděkovou, ředitelkou organizace

(dále jen,,kupující.")

a

Auto Trutnov s.r,o.

sídlo: Krkonošská 566, 541 01 Trutnov

lČo:25931270

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové

spisová znaóka C 15521/KSHK

zastoupená: Janem Břízou, jednatelem

(dá|e jen,,prodávající")

l.

Smluvní strany uzavřeli dne 25.,10.2019 kupní smlouvu na nákup vozidla Ford Transit Kombi

L2H2, za kupní cenu ve výši 1019876 Kč. Tento předmět koupě býl mezi nimi předán

28.2.2O2O a úhrada kupní ceny byla provedena bankovním převodem na účet prodávajícího

dne 03.03. 2020.

ll.

při dodatečné kontrole kupujícím bylo zjištěno, že kupní smlouva uvedená v Čl. l nebyla

uveřejněna dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv, Smlouva tak byla zrušena od poČátku

v souladu s § 7 odst. 1 zákonao registru smluv,

plnění poskytnutá si vzájemně prodávajícím a kupujícím na základě uvedené kupní smlouvy

se tak stala bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez platného právního dŮvodu

(resp. plněním z právního důvodu, který zanikl), ve smyslu § 2991 odst. 2 občanského

zákoníku,

lll.

Kupující a prodávající konstatu jí, že prodávající předal kupujícímu předmět koupě a Že kupující

uhradil prodávajícímu kupní cenu sjednanou v kupní smlouvě uvedené v čl. l. SouČasně obě



smluvní'ďrany prohlašují, že plnění jimi učiněná na základě zaniklé kupní smlouvy přijímajÍ do

svého vlastnictví, že tak činí na základě svobodné a váŽně míněrté vůle, prosté omylu, a jejich

vzďlemné závazky ze zrušené kupní smlouvy jsou tak zcela vyrovnány.

lV.

Kupující a prodávající souhlasí se zveřejněním této dohody o vypořádání bezdŮvodného

obohacení v registru smluv vedeném podle zákona o registru §mluv, a to včetně její přílohy -
zrušené kupní sm,louvy uvedené v čl, l. dohody, toto zveřejnění zajistí kupující,

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přiČemž

prodávající i kupující obdrží jedno její vyhotovení, Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu

imluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv-

V Tr:utnově, dne 16.9.2020 v Trutnově , an" ,é,(.,ť, irla

prodávající

Ruto Trutnov s.r.o,

Krkonošská 566

541 01 Trutnov

. kupující

Steeibiiář me-zi móšý -rrmň óÝ

Náchodská 359

54í 01 Trutnov

Příloha: Kupní smloúva ze dne 25.10.2a19 uvedená v čl. l. dohody


